



Prefeitura Municipal de Guar

Rua Dr. Washington Luiz, n 146 - Centro - Guar Estado de So Paulo
Tel.: 16.3831.9800 - E-mail: licitacao@guara.sp.gov.br

Gabinete do Prefeito

HOMOLOGAO

HOMOLOGO os procedimentos do Prego Presencial n 12/19, Processo n 38/19, para a aquisioes futuras de materiais eltricos para a reforma da rede eltrica que alimenta o sistema de ar condicionado da Escola Urbano de Andrade Junqueira e CMEI Enoi dos Santos Assis, para compra parcelada., conforme necessidades, como tambm, os atos do pregoeiro designado que adjudicou o objeto do certame as seguintes empresas:

Item	SOLO MATERIAIS CONSTRUCAO LTDA CNPJ: 62.752.019/0001-41 RUA DEP. JOO DE FARIA, 727 - CENTRO, GUARA - SP, CEP: 14580- 000 Telefone: (16) 3831- 3388 Descriao do Produto/Servio	Unidade	Quantidade	Valor Unitrio	Valor Total
18	ESPUMA EXPANSIVA 500ML POLIURETANO Marca: ORBI	UN	10	16,44	164,40
24	HASTE DE ATERRAMENTO TIPO COPPERWELD 5/8' X 3 METR Marca: BRACELF	UN	5	17,50	87,50
	Total do Proponente				251,90
Item	ARMAZEM DA CONSTRUCAO GUARA LTDA CNPJ: 03.939.864/0001-61 AV ANTONIO R DOS SANTOS, 445 VILA VITORIA - VILA VITORIA, GUARA - SP, CEP: 14580-000 Telefone: (16) 3831-2500Fax: Descriao do Produto/Servio	Unidade	Quantidade	Valor Unitrio	Valor Total
13	CAIXA PASSAGEM 25 X 25 Marca: WR	UN	5	31,92	159,60
23	FIO RGIDO 6,00MM Marca: IBERICA	M	60	2,94	176,40
25	ISOLADOR PIMENTAO SIMPLES Marca: A.T	UN	45	3,18	143,10
	Total do Proponente				479,10
Item	A DE PAULA MATERIAIS ELETRICOS ME CNPJ: 08.344.261/0001-30	Unidade	Quantidade	Valor Unitrio	Valor Total



Prefeitura Municipal de Guar

Rua Dr. Washington Luiz, n 146 - Centro - Guar Estado de So Paulo
Tel.: 16.3831.9800 - E-mail: licitacao@guara.sp.gov.br

	AV DR FRANCISCO BASILEU BARBOSA, 100 - PARQUE DO TREVO, ITUVERAVA - SP, CEP: 14500-000 Telefone: (16) 3839 -7722Fax: (16) 3839 -7755 Descrio do Produto/Servio				
2	ABRAADEIRA TIPO D 3" Marca: STRINGUETO	UN	14	1,31	18,34
6	CARRETEL ESTANHO BARRA 500 GR Marca: COBIX	UN	5	53,36	266,80
7	CONECTOR P/ TERRA DUPLO GTDU 26 Marca: INTELLI	UN	6	6,68	40,08
11	CURVA 3 X 90 ZINCADA Marca: ELECON	UN	5	44,60	223,00
21	BARRA DE ELETRODUTO ZINCADO 2' Marca: ELECON	UN	6	40,18	241,08
29	ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO ANTICHAMA 2' PARA SUBSOLO Marca: PVEDUT	M	60	1,45	87,00
32	UNIDUT CONICO 3' EM ALUMINIO Marca: MEGA CONDULETE	UN	10	12,93	129,30
34	UNIDUT RETO 3' EM ALUMINIO Marca: MEGA CONDULETE	UN	18	15,41	277,38
35	UNIDUT RETO P/ELET 2 Marca: MEGA CONDULETE	UN	25	6,70	167,50
47	SOLDA ESTANHO 500 GR 50X50 Marca: COBIX	UN	5	21,75	108,75
	Total do Proponente				1.559,23
Item	E. R. VELANI ELETRICA - EPP CNPJ: 10.407.405/0001-00 R DOUTOR COUTINHO CAVALCANTI, 1300 - JARDIM VIEIRA, SAO JOSE DO RIO PRETO - SP, CEP: 15055-300 Telefone: (17) 3224-3300 Descrio do Produto/Servio	Unidade	Quantidade	Valor Unitrio	Valor Total
1	ABRAADEIRA TIPO D 2" Marca: AIDEM	UN	25	0,85	21,25
8	CONECTOR PERFURACAO 10-95 - 1,5-10 CDP 7 Marca: MCI	UN	36	4,40	158,40
9	CONECTOR PERFURACAO 16/95 - 4/35 CDP 95 Marca: MCI	UN	36	8,23	296,28
10	CURVA 2 X 90 ZINCADA Marca: RDG	UN	8	12,00	96,00
12	CAIXA PASSAGEM 20 X 20 EM ALUMINIO Marca: JCM	UN	5	32,90	164,50
17	DISJUNTOR CAIXA MOLDADA 125A Marca: SOPRANO	UN	6	180,00	1.080,00
19	DISJUNTOR UNIPOLAR 16A Marca: SOPRANO	UN	16	4,30	68,80



Prefeitura Municipal de Guar

Rua Dr. Washington Luiz, n 146 - Centro - Guar Estado de So Paulo
Tel.: 16.3831.9800 - E-mail: licitacao@guara.sp.gov.br

20	DISJUNTOR UNIPOLAR 32A Marca: SOPRANO	UN	20	4,95	99,00
22	BARRA DE ELETRODUTO ZINCADO 3' Marca: RDG	UN	6	91,50	549,00
26	TERMINAL A COMPRESSAO ESTANHADO 50 MM Marca: STARK	UN	12	2,63	31,56
28	TERMINAL ILHOS 4MM2 Marca: STARK	UN	60	0,18	10,80
33	UNIDUT CONICO P/ELET 2 Marca: TRAMONTINA	UN	12	6,40	76,80
36	PLACA BLANC 4 X 2 F2 Marca: ILUMI	UN	30	1,23	36,90
37	PLACA BLANC 4 X 2 F3 Marca: ILUMI	UN	80	1,58	126,40
38	PLACA BLANC 4 X 4 F22 Marca: ILUMI	UN	30	2,98	89,40
42	CABO FLEXVEL 2,50MM VERDE Marca: RN	M	500	0,84	420,00
43	CABO FLEXVEL 2,50MM VERMELHO Marca: RN	M	500	0,84	420,00
46	FITA ISOL 20M Marca: SOPRANO	UN	15	3,12	46,80
49	TOMADA PAD 2P+T 10A Marca: ILUMI	UN	100	2,86	286,00
50	PLACA BLANC 4 X 2 F1 Marca: ILUMI	UN	20	1,58	31,60
51	PLACA BLANC 4 X 4 F33 Marca: ILUMI	UN	10	2,98	29,80
52	PLACA BLANC 4 X 4 F13 Marca: ILUMI	UN	10	2,98	29,80
53	PLACA BLANC 4 X 4 F23 Marca: ILUMI	UN	10	2,98	29,80
54	PLACA BLANC 4 X 4 F12 Marca: ILUMI	UN	10	2,98	29,80
	Total do Proponente				4.228,69
Item	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E CNPJ: 13.322.944/0001-27 R ANTONIO FERNANDES FIGUEROA, 704 - PARQUE INDUSTRIAL LAGOINHA, RIBEIRAO PRETO - SP, CEP: 14095-280 Telefone: (16) 3237-9066 Descrio do Produto/Servio	Unidade	Quantidade	Valor Unitrio	Valor Total
3	CABO FLEX 50MM AZUL Marca: INDUSFLEX	M	250	18,70	4.675,00
4	CABO FLEX 50MM PRETO Marca: INDUSFLEX	M	1200	19,30	23.160,00
5	CABO FLEX 4,0MM PRETO Marca: INDUSFLEX	M	350	1,20	420,00
14	CODULETE MULTIPLO 2 L Marca: MEGA	UN	6	21,00	126,00
15	DISJUNTOR BIPOLAR 25A Marca: LUKMA	UN	8	16,00	128,00
16	DISJUNTOR BIPOLAR 63A Marca: LUKMA	UN	6	17,00	102,00
27	TERMINAL ILHOS 50MM2 Marca: JNG	UN	12	0,80	9,60
30	ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO ANTICHAMA 3' PARA	M	25	4,20	105,00



Prefeitura Municipal de Guar

Rua Dr. Washington Luiz, n 146 - Centro - Guar Estado de So Paulo
Tel.: 16.3831.9800 - E-mail: licitacao@guara.sp.gov.br

	SUBSOLO Marca: TECHDUTO				
31	ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO ANTICHAMA 4' PARA SUBSOLO Marca: TECHDUTO	M	75	5,70	427,50
39	CABO FLEXIVEL 4,0MM AMARELO Marca: INDUSFLEX	M	500	1,20	600,00
40	CABO FLEXIVEL 4,0MM AZUL Marca: INDUSFLEX	M	500	1,20	600,00
41	CABO FLEXIVEL 4,0MM PRETO Marca: INDUSFLEX	M	500	1,20	600,00
44	RELE FOTOCELULA 1000W Marca: JGV	UN	5	10,00	50,00
45	RELE TOMADA P/ RELE FOTOL BASE Marca: JGV	UN	5	4,00	20,00
48	LAMPADA LED ALTA POTENCIA 30W Marca: XL POWER	UN	120	36,40	4.368,00
	Total do Proponente				35.391,10

e demais condies oferecidas em sua proposta.

GUAR, em 03 de abril de 2019.

VINICIUS MAGNO FILGUEIRA
Prefeito Municipal em exerccio